



درمکتب امام

<div><div> </div></div>	سرسپردگی سران اسلامی مانع آزادی فلسطین است	<div><div> </div></div>
<p>«این فلسطین که اکنون در راس مصیبت‌هاست، این اختلاف کلمه و سرسپردگی‌های بعضی از سرران ممالک اسلامی که با داشتن منابع طبیعی سرشار و ذخایر گزاینها… نتوانسته‌اند دست استعمار و صهیونیسم را از بلاد اسلامی قطع کرده و به نفوذ یادی آن پایان بخشند، این هواهای نفسانیه و دست‌نشانده‌گی بعضی ذول عربی است که موجب شده جمعیت (چند) صدهاییونی عرب نتوانند فلسطین را از چنگال اسرائیل برهانند.»</p>		
<p>صیحهٔ امام، ج ۲، سوم رمضان ۱۳۹۲</p>		

آیت‌الله مصباح یزدی:

مراقب باشیم اسلام آمریکایی جایگزین اسلام ناب نشود

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام‌خمینی(ره) با اشاره به حرکت فرهنگی و جهادی امام خمینی(ره) تصریح کرد: اگر بدعت‌های اسلام را نشناسیم، اسلام امریکایی جایگزین اسلام ناب می‌شود.

آیت‌الله محمد تقی مصباح یزدی در همایش مطلع فاطمی که روز گذشته در موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) برگزار شد، نزول قرآن کریم و شریعت حضرت محمد(ص) را بزرگترین نعمت‌های خداوند دانست و بیان کرد: این نعمت‌ها سرمنشا دیگر الطاف خداوند هستند. وی جزه‌نگری را یکی از آفت‌های اسلام برشمرد و بیان کرد: بسیاری از پیروان راستین اسلام که در جنگ‌های پیامبر اسلام(ص) شرکت کردند با غفلت خود دچار این آفت شده‌اند.

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام‌خمینی(ره) با بیان روایتی از حضرت محمد(ص) اضافه کرد: حجاب و عفاف موجب افزایش ارزش‌ها و جایگاه بانوان خواهد شد و تکامل جامعه در گرو این ارزش است.وی افزود: توجه زنان به مسئله حجاب نباید آنان را از انجام دیگر وظایف دینی بازدارد، زیرا این امر مانع پیشرفت جامعه اسلامی خواهد بود.

وی تصریح کرد: سیاسی بودن روحانیون در دوران جاهلیت طاغوت یک لکه ننگ به حساب می‌آمد که با اقدامات امام خمینی(ره) این کج‌فهمی از بین رفت و دیدگاه اصلی اسلام در این ارتباط برای همگان تثبیت شد. وی شرکت در برنامه‌های سیاسی جامعه اسلامی را واجب دانست و یادآور شد: اگر فردی از مباحث سیاسی آگاهی نداشته باشد، مسلمان نخواهد بود.

آیت‌الله مصباح یزدی افزود: امروزه که عرصه جنگ نظامی به فرهنگ تغییر یافته است، زنان باید در کنار مردان به جهاد فرهنگی در مقابله با دشمن بپردازند و آموزه‌های مباحث دینی را آموخته و به دیگران نیز آموزش دهند. وی به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اشاره کرد و گفت: حزب‌الله لبنان و مقاومت فلسطین مرهون حرکت فرهنگی و جهادی امام خمینی(ره) است و امروزه اگر بدعت‌های اسلام را نشناسیم، اسلام محمدی با اسلام امریکایی جابه‌جا گرفته خواهد شد.

به گزارش فارس، رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) خاطر‌نشان کرد: مقام معظم رهبری پشتیبانی برای ملت ایران هستند که اگر ایشان نبودند تاکنون مردم در نبرد با دشمن با مشکلات بسیاری مواجه می‌شدند.

صدا روسیه خبر داد

تیه پیش‌نویس جهت پذیرش ایران

در پیمان همکاری‌های شانگهای

پایگاه خبری صدای روسیه از تهیه پیش‌نویس جهت پذیرش ایران و چند کشور دیگر به‌عنوان اعضای ثابت پیمان همکاری‌های شانگهای خبر داد.

سند پذیرش اعضا جدید در پیمان همکاری شانگهای آماده شده است. این امر یکی از نتایج بسیار مهم نشست وزرای خارجه کشورهای روسیه، چین، تاجیکستان، قزاقستان، ازبکستان و قرقیزستان بود که در دوشنبه، پایتخت تاجیکستان اتخاذ شد.

تصویب این اسناد در نشست بعدی پیمان شانگهای چراج سبزی برای پذیرش ۴ عضو جدید که شامل ایران، هند، پاکستان و مغولستان است، می‌باشد.

به گزارش فارس نشست آتی پیمان همکاری‌های شانگهای قرار است در سپتامبر سال جاری (شهریور) در دوشنبه، پایتخت تاجیکستان و به میزبانی این کشور برگزار شود.

در واکنش به کشتار کودکان غزه صورت گرفت تجمع کودکان ایرانی
در مقابل دفتر یونسف



کودکان و خردسالان مهدهای کودک تهران روز گذشته با تجمع در مقابل دفتر یونسف انزجار خود را از فجایع اخیر و کشتار مردم و کودکان بی‌دفاع غزه اعلام کردند.

به گزارش ایرنا، کودکان با در دست داشتن پلاکارد و دست‌نوشته‌هایی خواستار اجرای سریع ماده ۳۹ کنوانسیون حقوق کودک در غزه شدند.

این کودکان با در دست داشتن پلاکارد و دست‌نوشته‌هایی از جمله «زندگی در صلح و آرامش حق کودکان است، دوست فلسطینی من حمایت می‌کنم، کشتار کودکان در جنگ غزه را محکوم می‌کنیم، سلامت، آموزش برابری حق همه کودکان است، کودکان مظلوم‌ترین قربانیان غزه، آرامش آرامش حق مسلم ماست، ما کودکان غزه جهانی شایسته کودکان می‌خواهیم» حملات خود را از کودکان غزه اعلام کردند.مدیر کل دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور در جمع این کودکان که به منظور دفاع از مسلمانان و کودکان مظلوم غزه گرد مه آمده بودند، گفت: غیرت شما گل‌های نازنین، با معرفت، با ادب و دلجو چه‌های غزه، قدراتی می‌کنم.

«حمیدرضا الوند» با اشاره به اینکه صهیونیست‌ها برای اشغال خانه و کثانته فلسطینی‌ها به این سرزمین مقدس حمله‌ور شدند، افزود: سالها پیش با تصویب قطعنامه سریع در سازمان ملل متحده، اسرائیلی‌ها به قلب نخست مسلمانان جهان هجوم بردند و بخش‌هایی از این خاک مقدس را غصب کردند.

«محمدمنیر صفی‌الدین» رئیس دفتر یونسف در ایران نیز با قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری چنین تجمعی گفت: ما پیام کودکان ایرانی را به مسئولان سازمان ملل متحد می‌رسانیم.

در پایان این تجمع بیانیه‌ای در حمایت از مردم آزاده فلسطین و کودکان به خون غلظیده غزه قرائت شد.رژیم صهیونیستی تاکنون

نزدیک به ۱۹۰۰ فلسطینی را به خاک و خون کشیده است.

اخبار کشور

سختگوی قوه قضائیه در نشست خبری مطرح کرد

اتهامات مهدی هاشمی هم اقتصادی است هم امنیتی



به همه پرونده‌ها رسیدگی می‌کنیم.

وی همچنین درباره سرنوشت خبرنگاران بازداشت شده و مرتبط با واشنگتن پست، گفت: این افراد ابتدا ۴ نفر بودند اما یک نفر آنها پس از چند روز آزاد شد اما در حال حاضر بررسی پرونده ۳ نفر دیگر ادامه دارد.

در ادامه این نشست خبری، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در خصوص بحث رانت ۶۵۰ میلیون یورویی گفت: هنوز از دیوان محاسبات یا جای دیگری پرونده‌ای در این رابطه به دستگاه قضایی ارجاع نشده است.

وی تأکید کرد: در موضوع رانت ۶۰۰ میلیون یورویی فردی که به عنوان گیرنده آن مطرح شده بود، نزدیک به هزار میلیارد تومان موقوفات بانکی دارد.

محسنی اژه‌ای در ادامه در پاسخ به سوالی راجع به آخرین وضعیت ۳ پرونده اقتصادی مهم شامل «م -ز» یکی از موقوفه‌داران بانکی، برادران «ر» و فساد در زمینه قیر در نفت اصفهان گفت:

پس از آنکه آقای «م-ز» دستگیر شد مشخص شد علت اتهامات وی موضوع موقوفات بانکی است. وی تصریح کرد: این فرد به محض دستگیری بخش عمده‌ای از اموال خود را در اختیار بانک‌ها قرار داد و بخش زیادی از بدهی خود را تسویه کرد.

محسنی اژه‌ای گفت: پس از آن، این فرد به پرونده‌اش رسیدگی شد و سرنجام برای وی حکم صادر شد که این حکم با توجه به اعتراض متهم به دیوان عالی کشور رفته است.

سختگوی قوه قضائیه گفت: این فرد بعد از آزادی، بخش دیگری از موقوفات بانکی خود را هم

رحمانی فضل:

گردشگران خارجی باید قوانین و مقررات ایران را رعایت کنند



ندرام اما هر کسی به عنوان گردشگر خارجی به داخل یک کشور می‌آید، باید قوانین و مقررات کشور را رعایت کند و قطعاً ما هم که به خارج آنجانمایندهای نداردام قطعاً هر مواردی که مخالف با عفت عمومی و شرایط امنیتی و اخلاقی جامعه تشخیص دهند با آن برخورد می‌کنند.

دبیر ستاد راهیان نور شمال غرب کشور:

مردم می‌توانند با خودروهای خود از مناطق عملیاتی دفاع مقدس دیدن کنند



آذربایجان غربی برای زائران خدمات فرهنگی پیش‌بینی کرده‌ایم، گفت: ۲۰۰ روایتگری آموزش دیده برای بیان رشادت‌های مردم و رزمندگان پیش‌بینی شده است.

ادیبی گفت: ستاد مرکزی راهیان نور با همکاری کمیته‌های تخصصی؛ تدابیر مختلف رفاهی، امنیتی، حمل و نقل، انتظامی و ترافیک را پیش‌بینی کرده‌اند تا مردم بتوانند به راحتی از این فضاها استفاده کنند.

وی با اشاره به اینکه هموطنان می‌توانند با خودروهای خود به این مناطق سفر کنند افزود: سامانه برای ارائه خدمات به زائرانی که با

رسیدگی قرار دارند.

اژه‌ای در خصوص پرونده‌های فتنه‌گران اظهار داشت: به ۲۸ مورد از کسانی که در فتنه اتهام داشتند کیفرخواست داده شده و به دادگاه رفته که به تعداد ۳۸ پرونده رسیده است.

سختگوی قوه قضائیه اضافه کرد: ۱۴ نفر محکوم شده، حکمشان قطعی است و به مرحله اجرا رسیده و به اجرای احکام فرستاده شده است. که فقط میزان حبسشان از یک سال تا ۱۳ سال است.

وی افزود: بقیه نیز محاکمه شده و در مرحله تشریفات هستند.

حجت‌الاسلام اژه‌ای تصریح کرد: مطلب دیگر در مورد افرادی است که با دفاتر غیرقانونی و ارتباط با شبکه‌های ماهواره‌ای موجب اختلاف مسلمانان و مسائل ضد امنیتی، ضد اتحادی در مقاطع مختلف و حتی در هفته وحدت در نقاط مختلف از کشور شده‌اند.

وی ادامه داد: این افراد مسائلی را برخلاف اسلام نشر می‌دادند که در چند استان با آنها برخورد شد، عوامل اصلی دستگیر و دفاتر پلمب شد.

محسنی اژه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به آلوده کردن محیط زیست، تخریب جنگل‌ها، اشغال حریم رودخانه‌ها و همچنین تغییر کاربری‌های غیرقانونی و غیرمجاز، اظهار داشت: متأسفانه در ساخت و سازهای غیرمجاز در کلان‌شهرها یـا در ارتفاعات بالای ۱۸۰۰ متر با مسائل گوناگونی مواجه هستیم.

دادستان کل کشور ضمن درخواست همکاری سازمان‌ها و مقامات دولتی مسئول، گفت: تمام کسانی که در این زمینه مسئولیت دارند باید توجه لازم را داشته باشند و اجازه ندهند محیط زیست آلوده و به منابع طبیعی خسارت وارد شود.

سختگوی دستگاه قضایی با تأکید بر اینکه اگر از همان ابتدا برخورد‌های لازم صورت گیرد مشکلات مردم و قوه قضائیه کمتر می‌شود، گفت: از بهمن‌ماه سال گذشته تاکنون دستور تخریب ۱۰۰ مورد از ساخت و سازهایی که

در حریم رودخانه‌ها در حوزه تهران بوده صادر شده البته این ۱۰۰ مورد هنوز تخریب نشده و استاندار گفته که شورای تأمین باید روند تخریب را مشخص کند.

محسنی اژه‌ای گفت: در هر صورت دستگاه قضایی مصمم است با متخلفین اعم از دولتی و خصوصی، مدبر و غیر مدبر برخورد کند.

عراقچی با اشاره به بازه زمانی اجرای گام نهای

توافق نامه ژنو:

از نظر تهران عدد یک رقمی برای زمان‌بندی کفایت می‌کند

عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای اعلام کرد که از نظر ایران، عدد(تعداد سال) یک رقمی برای بازه زمانی اجرای گام نهایی توافق نامه ژنو کفایت می‌کند.

سید عباس عراقچی، عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای اعلام کرد که به احتمال زیاد در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، مذاکرات هسته‌ای بین ایران و ۵+۱ برگزار می‌شود. عباس عراقچی افزود: از فرصتی که وجود دارد و همه هیات‌ها و وزرا در نشست مجمع عمومی حضور دارند استفاده خواهیم کرد.

عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای در خصوص موارد اختلافی بین ایران و ۵+۱ اظهار داشت، از آخرین باری که در وین مذاکره کردیم مذاکره دیگری نداشته‌یم و همانجا تصمیم گرفته شد که هیات‌ها طی دو تا سه هفته در خصوص مذاکرات ارزیابی داشته باشند و راه حل پیدا کنند و دوساره مذاکرات ادامه داشته باشد.

به گزارش فارس، معاون وزیر خارجه در خصوص بازه زمانی اجرای گام نهایی توافق نامه ژنو خاطرنشان کرد: طرف مقابل ما خواهان زمان طولانی و ما خواهان زمان کوتاه هستیم و اینکه دقیقاً به چه عددی – یک رقمی یا دو رقمی – برسیم موضوع مذاکره است.وی تصریح کرد از نظر ما عددی یک رقمی کفایت می‌کند. لازم به ذکر است که «وندی شرمن» معاون وزیر خارجه آمریکا،پیش از این در اظهاراتی مدعی شده بود که اجرای گام نهایی توافق نامه ژنو می‌بایست در بازه ای ۱۰ تا ۲۰ ساله تعریف شود.

جانشین فرمانده ارتش:

حوادث غزه نشان داد قدرتمند بودن از لوازم اولیه حیات است
چالشسین فرمانده کل ارتش تأکید کرد: حوادث غزه ثابت می‌کند قدرتمند بودن از لوازم اولیه حیات است که مولفه نظامی قدرت در آن نقش بسزایی دارد.

امیر عبدالرحیم موسوی جانشین فرمانده کل ارتش در همایش علمی تبیین نقش توپخانه در دفاع مقدس که صبح امروز در دانشکده دافوس ارتش برگزار شد، اظهار داشت: این روزها فجایع دردناک و عجیب در غزه در حال جریان است به نحوی که چشم همه دنیا به آنجا معطوف شده است.

وی افزود: اما این حوادث و وقایع مشابه آن که امروز در دنیا اتفاق می‌افتد بیش از پیش به ما ثابت می‌کند که قدرت و قدرتمند بودن از لوازم اولیه حیات است. برای قدرت مولفه‌ها و عوامل متعددی به شمار می‌رود اما مولفه نظامی سادته همواره از عوامل اصلی است.

موسوی خاطرنشان کرد: اگر سایر مولفه‌های قدرت نتوانند تکمیل اراده را اعمال و یا از تحویل اراده طرف مقابل جلوگیری کنند آنگاه مولفه نظامی نقش سرنوشت‌ساز پیدا می‌کند.

به گزارش فارس جانشین فرمانده کل ارتش تصریح کرد: ما در رسته و علم توپخانه دارای منافع غنی و مستحکمی از قدیم هستیم و هنوز می‌توانیم به آن ریشه‌ها تکیه کنیم و توپخانه ما می‌تواند در گریزهای آینده نقش تعیین‌کننده خود را داشته باشد.

صفحه ۱۰

سه شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۳

۸ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۳۸

سردار جعفری:

برای حمایت همه‌جانبه

از مقاومت فلسطین آماده‌ایم

فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد: سرنجام رژیم صهیونیستی در اثر اتحاد شیعه و سنی به زودی فرو خواهد باشد و ما برای آن روز آماده‌ایم.

به گزارش روابط عمومی سپاه، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه جلسه قرارگاه حضرت نبی‌اکرم(ص) پیرامون حوادث غزه و ایستادگی مقاومت اسلامی فلسطین در برابر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی اظهار داشت: نبرد غزه نشان داد قدرت مقاومت پایان‌ناپذیر و درونی شده و همچنان در حال توسعه است؛ پرتاب پر حرمج موشک‌ها، ناکام‌سازی عملیات زمینی دشمن و افزایش آستانه تحمل فلسطینی‌ها، این تصاعد قدرت را تأیید می‌کند.

وی با بیان اینکه تا به امروز هر نمایش قدرتی در فلسطین که موجب ظهور و بروز شکست صهیونیست‌ها شده است، ریشه در حمایت‌های انقلاب اسلامی دارد، تصریح کرد: ما آمادگی داریم در ابعاد مختلف از مقاومت فلسطین حمایت کنیم.

جعفری افزود: ما برای دفاع از مسلمانان، شیعه و سنی نمی‌شناسیم و میدان وفاداری و فداکاری ما همه جهان اسلام و مظلومین عالم است.

فرمانده کل سپاه حوادث و فجاج غزه و عراق را محصول همزمان سیاست‌های آمریکا و صهیونیست‌ها دانست و تأکید کرد: سرنجام رژیم صهیونیستی در اثر اتحاد شیعه و سنی به زودی فرو خواهد باشد و ما برای آن روز آماده‌ایم.

وزیر دفاع:

اقدامات سبعانه صهیونیست ها نویدبخش

به‌پایان رسیدن حیات سیاسی این رژیم است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ضمن محکوم کردن اقدامات سبعانه رژیم کودک‌کش صهیونیستی، اتفاقات اخیر را نویدبخش به پایان رسیدن حیات سیاسی این رژیم دانست.

طی مراسم ویژه‌ای با حضور سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سردار سرلشکر یحیی صفوی دستیار ارشد و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا به عنوان ناظر علمی، از اطلس فلسطین در سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح رونمایی شد.

سردار دهقان در این مراسم طی سخنانی از اطلس فلسطین به عنوان یک اثر تحقیقاتی، مستند و علمی کم‌نظیر یاد کرد و افزود: هدف از تألیف، ترجمه و انتشار این اثر ارزشمند، نشان دادن مظلومیت و حقانیت مردم مقاوم فلسطین است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه از رژیم صهیونیستی به عنوان یک غده سرطانی یاد کرد و افزود: امروز مردم فلسطین ساکن در سرزمین‌های اشغالی با توجه به تجارب تاریخی خود و درس‌آموزی از انقلاب اسلامی ایران تنها راه آزادی قدس شریف و سرزمین فلسطین را مقاومت می‌دانند.

وی با بیان اینکه به فرموده مقام معظم رهبری مسئله فلسطین اصلی‌ترین مسئله جهان اسلام است، تأکید کرد در مبارزات حق طلبانه مردم فلسطین، یقیناً پیروز نهایی ملت فلسطین و شکست و رسوایی برای رژیم غاصب صهیونیستی کودک‌کش و حامیان منطقه‌ای و جهانی آن است.به گزارش فارس، سردار دهقان با اشاره به جنایات بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه تصریح کرد:

به گزارش خبرگزاری تسنیم از مشهد مقدس، در این مراسم آیات اشرفی شاهرودی، قاضی‌زاده، حسینی (نماینده رهبر معظم انقلاب در سوریه) و محمدی گلپایگانی (رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب) و آیات‌الله علم‌الهدی حضور داشتند.

نماز میت آیت‌الله اسلامی توسط آیت‌الله علم‌الهدی در حرم مطهر رضوی خوانده شد و پیکر مطهر آن عالم در صحن جمهوری اسلامی حرم رضوی به خاک سپرده شد.

این عالم ربانی که بیش از ۵۰ سال در مشهد مقدس ساکن بود، سال‌های متمدای به تدریس دروس اخلاق اسلامی، تفسیر قرآن کریم مشغول و امامت جماعت مسجد بازار فرش‌فروشان مشهد را عهده‌دار بوده است.

علاوه بر این، شهید سیدمحمود اسلامی فرزند این عالم ربانی، از طلاب و شهدای تخریبچی بود که در سال ۱۳۶۷ در منطقه کردستان عراق به درجه رفع شهادت نائل آمد.

اعلام همبستگی پارلمان بحرین
با گروهک تروریستی منافقین

پارلمان بحرین در نامه‌ای به یکی از سرران ارشد منافقین، همبستگی خود را با این گروهک تروریستی و جنایتکار اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، سایت «مرآت البحرین» نوشت: «عبدالحکیم الشمری» با تقدیم نامه‌ای به مریم رجوی به نیابت از پارلمان بحرین، با این گروهک اعلام همبستگی کرد.

الشمری در فیلمی که مربوط به یک مراسم شام در ژوئیه ۲۰۱۴ است، از گروهک تروریستی منافقین تمجید کرده است.

اقدام عجیب این نماینده بحرینی در حمایت از منافقین در حالی است که این گروهک تروریستی علاوه بر ارتکاب اقدامات جنایتکارانه بسیاری علیه مردم ایران، در دوران علیه مردم عراق مرتکب شد.

به گزارش فارس با وجود اینکه جنایت‌های این گروهک تروریستی به دلیل وجود اسناد و مدارک بسیار زیاد به هیچ‌وجه قابل انکار نیست، آمریکا سال گذشته این گروهک جنایتکار را از فهرست گروه‌های تروریستی خود حذف کرد.